
TC
99074004018

O
10400452881407

Město Česká Lípa
T.G.M 1
470 01  Česká Líp a

Z-VMOOBH/N

V9216

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění majetku a odpovědnosti občanů

číslo 4483623141

1. Smluvní strany

Pojistitel
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích
skupin, vedeném IVASS (dále jen "GČP")

Pojistník
Název Město Česká Lípa
IČO 00260428
E-mail
Telefon
Pojistník je zároveň pojištěným, není-li uvedeno jinak.

Trvalá adresa
T.G.M 1
470 01 Česká Líp a
Česká republika

Pojištěný/Oprávněná osoba

Jméno,
příjmení/Název

RČ/Datum narození/
IČO

Trvalá adresa Role Pojištění

Bardějovská 2463/24,
470 06 Česká Lípa CZ

Pojištěný
Pojištění odpovědnosti z

běžného života

Bardějovská 2463/24,
470 06 Česká Lípa CZ

Pojištěný Pojištění domácnosti

2. Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 19. 2. 2020.

3. Přehled pojištění

Název pojištění Místo pojištění/územní rozsah
Pojistná částka/
(sub)limit plnění

Datum počátku
pojištění

Pojištění domácnosti
Bardějovská č. p. 2463/24, 470 06 Česká Lípa,
číslo bytu 1

19. 2. 2020

Odpovědnost v běžném občanském životě Evropa 19. 2. 2020

Pojištění Asistence − − 19. 2. 2020

4. Benefit
Nulová spoluúčast
Pokud v předchozích třech letech nebyla uplatněna pojistná událost na majetkovém pojištění, ze které by vznikl nárok na pojistné plnění,
pojišťovna neuplatní spoluúčast z aktuálně nahlášené škody z pojištění majetku. Uvedená doba tří let se počítá výhradně za období
platnosti této majetkové smlouvy, lze však započíst i délku bezeškodného období z majetkové smlouvy "Můj majetek", která
bezprostředně předcházela platnosti této smlouvy

Asistence
Pojištění domácnosti/obytných budov, bytů a souvisejících staveb zahrnuje základní asistenci ke sjednanému místu pojištění ve
spolupráci s naším smluvním partnerem Europ Assistance, s. r. o.

5. Pojistné podmínky
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, dále též Všeobecnými pojistnými podmínkami pro Můj
majetek (dále jen "VPP-BH-01/2020").

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 1 z 4



Pojistná smlouva číslo 4483623141

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

6. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

6.1. POJIŠTĚNÍ DOMÁCNOSTI

Soubor hmotných movitých věcí pojistná částka

Věci v nebytových prostorech limit plnění

Věci zvláštní hodnoty limit plnění

Stavební součásti – náklady limit plnění

Rozsah pojištění limit plnění Standard

Základní živel (dle VPP-BH-01/2020)

Vodovodní škody

Povodeň a záplava 1. riziko

Odcizení krádeží vloupáním a loupežným přepadením (limit plnění dle čl. E05 spec. části E. VPP-BH-01/2020) max.

Loupežné přepadení na území Evropy

Přepětí a podpětí 1. riziko

Skla a sanitární zařízení (all risk) 1. riziko

Náhrada výdajů za ztrátu vody nepojištěno

Atmosférické srážky 1. riziko nepojištěno

Věci v zavazadlovém prostoru auta na území Evropy 1. riziko nepojištěno

Znehodnocení věcí v chladicím zařízení 1. riziko nepojištěno

Vandalismus nebezpečí pojištěna v rámci odcizení
krádeží vloupáním a loupežným

přepadenímSprejerství

Věci osobní potřeby mimo místo pojištění na území Evropy 1. riziko nepojištěno

Jízdní kola na území Evropy 1. riziko nepojištěno

Invalidní vozíky a vybrané kompenzační pomůcky na území Evropy (all risk) 1. riziko nepojištěno

Hudební nástroje na území Evropy 1. riziko nepojištěno

Přenosná elektronika na území Evropy 1. riziko nepojištěno

Zahradní technika (all risk) 1. riziko nepojištěno

Spoluúčast pro povodeň a záplavu

Spoluúčast bez spoluúčasti

Roční pojistné před slevou/po slevě 2 424 Kč

Pojištění prvního rizika (1. riziko) je horní hranicí pojistného plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu pojistného období
(neuplatňuje se podpojištění).

7. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Odpovědnost v běžném občanském životě limit plnění

Odpovědnost z nemovitosti1 sublimit plnění

Spoluúčast bez spoluúčasti

Roční pojistné před slevou/po slevě 696 Kč
1

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v běžném občanském životě v souvislosti s vlastnictvím, držbou, nájmem nebo správou nemovitostí

a pozemků dle VPP-BH-01/2020.

8. Informace k pojistnému

Pojištění domácnosti
Roční pojistné před slevou

Obchodní sleva/Marketingová akce

Pojištění odpovědnosti
Roční pojistné před slevou

Obchodní sleva/Marketingová akce

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 2 z 4



Pojistná smlouva číslo 4483623141

Celkové roční pojistné před slevou
Obchodní sleva/Marketingová akce
Sleva za spoluúčast
Sleva za propojištěnost
Sleva za bezhotovostní placení
Celková sleva
Celkové roční pojistné po slevě1 3 120 Kč
Výše splátky

1
 Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

9. Platební detaily
Pojistné bude hrazeno vždy k 19. dni 02., 08. měsíce každého roku.

Bankovní převod

Částka k úhradě
Číslo účtu 246246/5500
Variabilní symbol 4483623141
Frekvence placení pololetně
Způsob placení trvalým příkazem

Platba přes QR kód

přes mobilní telefon na terminálech SAZKA

– po spuštění bankovní aplikace na
Vašem mobilním telefonu zvolte
platbu pomocí QR kódu

– načtením tohoto QR kódu provedete
úhradu.

– tento dokument předložte
na vybraných terminálech SAZKA

– částku zaplaťte v hotovosti

10. Přílohy
Plná moc – Pověření Města České Lípy , aby jménem Města Česká Lípa pracovnice  jednala při výkonu opatrovnické
funkce za 

11. Závěrečná prohlášení
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku A11, obecné části A,
VPP-BH-01/2020.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.generaliceska.cz a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i
pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem
všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým
souhlasem v jiné textové podobě (na CD, elektronicky) následující dokumenty:
– záznam z jednání,
– Informace pro klienta,
– pojistné podmínky k jednotlivým pojištěním,
– informační dokument o pojistném produktu,
– sazebník administrativních poplatků,
– informace o zprostředkovateli.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 3 z 4

www.generaliceska.cz


Pojistná smlouva číslo 4483623141

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření pojistné smlouvy Místo uzavření pojistné smlouvy ČESKÁ LÍPA

 Město Česká Lípa

`sig,id=TC99074_01,displayName=podepisuje klient` `sig,id=TC99074_02,displayName=podepisuje zástupce GČP`
Podpis (razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.,

pověřeného uzavřením této smlouvy

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

strana 4 z 4




